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Referat fra møte i avdelingsrådet ved AHS, 2. juni 2008   
 
Tilstede: Unni Vågstøl, Else Sterndorff, Bodil Berg Christensen, Tiril Kjølsvik, Per Arne Rød, Liv Sperre, 
Bente Albrigtsen, Kjell Håland, Johan Nerdrum. 
 
Forfall:  Karl-Terje Ulvestad, Elena V. Botnen 
 
Dessuten møtte: Instituttleder Mildrid Haugland, dekan Kristin Ravnanger, senterleder Monica W. Nortvedt og 
seniorkonsulent Åshild Nylund. 

16/08 Godkjenning av innkalling og saksliste 
I referatet fra forrige møte må dette legges til: Forfall: Else Sterndorff og Steinar Løland. 

17/08 Orienteringssaker ved dekanen 
• Stjernø-utvalget – styrebehandling. Uttalelsen fra høgskolestyret ble mer konkret enn det opprinnelige 

forslaget. Konklusjonen i styrets uttalelse er at HiB vil jobbe mot universitetsstatus. En sak om 
framtidig studietilbud, herunder planer for master- og PhD-utdanninger, vil bli lagt fram for styret 17. 
september. Her blir spørsmålet om universitetsstatus relevant for debatten, og avdelingsrådet må ha et 
møte før dette for å uttale seg om denne saken. 

• Høgskolestyret har hatt sitt årlige møte med AHS 22. mai. 

• Mastergradsutdanninger: 
Mastergrad i klinisk sykepleie vil bli foreslått godkjent i neste høgskolestyremøte. 
Første mastergradskandidat i samfunnsarbeid blir uteksaminert 23. juni. 
Mastergradsutdanningen i kunnskapsbasert praksis starter til høsten. 
Begge mastergradsutdanningene(samfunnsarbeid og kunnskapsbasert praksis) har hatt gode søkertall. 
Masterutdanning i fysioterapi: Svar fra NOKUT om godkjenning ventes før sommerferien. 

• Utviklingsmidler i samarbeid med Bergen kommune og høgskolene: Midler er tildelt for første gang. 
Mer informasjon på nettsidene: http://www.hib.no/avd_ahs/fou/utviklingsmidler.htm  

• Samarbeidsutvalgene med Helse Vest: Det har vært et felles møte mellom samarbeidsutvalgene mellom 
Helse Vest og henholdsvis universitetene og høgskolene. 

• Søkertall for studieåret 2008/2009. Det har vært gode søkertall til grunnutdanningene også i år. 
Fysioterapi- og sosionomutdanningen har spesielt gode tall. Søknad til videreutdanningene varierer noe. 
I forhold til andre høgskoler kommer AHS godt ut. 

• Kompetanseutvikling: Dette semesteret vil det bli totalt 6 PhD-disputaser og det har blitt oppnevnt 4 
førstelektorer blant avdelingens ansatte.  

• Sykepleierutdanningen har 100-årsjubileum i 2008. Til høsten blir det jubileumsseminar og offisiell 
markering under en middag og mottakelse i Håkonshallen. 
Mer informasjon på nettsidene: www.hib.no/sykepleiejubileum  



 

 

 

 

18/08 Økonomirapport 1. tertial 2008 
Kristin Ravnanger orienterte om status for første tertial. Høye lønnskostnader på grunn av høyere aktivitet er en 
utfordring framover. Det vil bli en viss innstramming i forhold til vikarbruk og engasjementer fra høsten. Det er 
sannsynlig at det blir mye avgang på grunn av alder de nærmeste årene. Dekanen ønsker en balanse mellom fast 
ansatte og innleide forelesere og timelærere med spesiell kompetanse. I tillegg er det en utfordring å beholde 
ansatte som har disputert i utdanningene. Dekanen fikk ros for å ha kontroll på økonomien.  

19/08 Evaluering og videreutvikling av kvalitetssys temet ved HiB 
Referat fra møte i AHS’ studiekvalitetsutvalg 27.mai ble delt ut i møtet. Avdelingsrådet støttet utvalgets innspill 
i saken. 
I tillegg kom det innspill om klarere begrepsbruk, så det er mulig å skille begrepene evaluering, kvalitetssikring, 
kvalitetssystem og kvalitetsutvikling. Formålet med kvalitetssystemet må tydeliggjøres, og all informasjon må 
ligge ett sted. Det er videre viktig å iverksette tiltak (gulrot) som bidrar til å motivere studentene til å evaluere 
studienes ulike emner. 

20/08 FoU-arbeid ved avdelingen og presentasjon av Senter for 
kunnskapsbasert praksis 
Professor og senterleder Monica Wammen Nortvedt presenterte FoU-arbeidet ved avdelingen og senterets 
arbeid. Presentasjonen på nettet: 
http://www.hib.no/om/organisering/avdelingsrad/AHS/vedlegg/Presentasjon_Fou.pdf  

21/08 Presentasjon av Institutt for ergoterapi 
Presentasjonen utgikk på grunn av sykdom, men tas igjen til høsten. 

22/08 Presentasjon av Institutt for fysioterapi  
Instituttleder Mildrid Haugland presenterte instituttets aktiviteter. 
Presentasjonen på nettet: http://www.hib.no/om/organisering/avdelingsrad/AHS/vedlegg/PresentasjonFysio.pdf  

23/08 Eventuelt 
Ingen saker meldt. 
Neste møte i avdelingsrådet planlegges til onsdag 27. august 2008. Øvrige møter til høsten er planlagt til 24. 
september og 14. november. 
 
 
 
 
 
Møllendalsveien, 6. juni 2008 
 
 
 
Unni Vågstøl    Kristin Ravnanger 
leder     dekan 
      
 
 
 
 
 
 
 


